
種　　　別 役務「各種イベント企画等又はその他（広告）」

概　　　要

　移住定住ＰＲ動画のYouTubeへの広告掲載

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 移住広第1号 移住定住ＰＲ動画のYouTubeへの広告掲載業務

１．公告種類：インストリーム広告
２．配信日数：30日間
３．配信回数：10万回以上【広告料の対象（広告課金の対象）】となる再生　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和4年3月31日 まで

1
（株）アド東北

515,000                                                        落札
秋田市大町1-3-34

2
（株）小松写真印刷秋田支店

840,000                                                        
秋田市山王3-1-7　東カンビル7Ｆ

3
（株）トラパンツ

1,375,000                                                     
秋田市旭北栄町1-48

4
（株）ライナーハウス

1,500,000                                                     
秋田市川元小川町4-34

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,067,000

うち消費税 b 97,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 970,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「その他（貸切バス）」

概　　　要

　鷹巣地区の遠距離通学児童・生徒の登下校の送迎【単価契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 教学委第1号 スクールバス運行業務委託（鷹巣地区）

１．契約車両1台　　２．片路距離 8.7km　
３．契約期間：R4.4.1～R5.3.31　【債務負担行為】
４．単価設定　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣地区

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

1
あきた北観光バス（株）

6,296,000                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ10

2
秋北バス（株）

9,538,240                                                     
大館市御成町1-11-25

3
秋北航空サービス（株）

辞退                                             
大館市御成町1-11-25

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 8,865,670

うち消費税 b 805,970

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,059,700

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「その他（貸切バス）」

概　　　要

　森吉地区の遠距離通学児童・生徒の登下校の送迎【単価契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 教学委第2号 スクールバス運行業務委託（森吉地区）

１．契約車両1台　　２．片路距離 15km　
３．契約期間：R4.4.1～R5.3.31　【債務負担行為】
４．単価設定　ほか

場　　　所 北秋田市森吉地区

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

1
秋北バス（株）

10,663,920                                                    落札
大館市御成町1-11-25

2
あきた北観光バス（株）

12,609,000                                                    
北秋田市綴子字田中下モ10

3
秋北航空サービス（株）

辞退                                             
大館市御成町1-11-25

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 11,750,970

うち消費税 b 1,068,270

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,682,700

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 役務「その他（貸切バス）」

概　　　要

　合川地区の遠距離通学児童・生徒の登下校の送迎【単価契約】

入札結果調書
入札日時 令和4年1月26日 午前10時

名　　　称 教学委第3号 スクールバス運行業務委託（合川地区）

１．契約車両1台　　２．片路距離 15km　
３．業務期間：R4.4.1～R5.3.31　【債務負担行為】
４．単価設定　ほか

場　　　所 北秋田市合川地区

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

1
あきた北観光バス（株）

7,550,440                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ10

2
秋北バス（株）

8,152,120                                                     
大館市御成町1-11-25

3
秋北航空サービス（株）

辞退                                             
大館市御成町1-11-25

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,346,700

うち消費税 b 849,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,497,000

最低制限価格（消費税抜き） -


